
Rada Miejska w Swarzędzu
Wspólne Posiedzenia

BRM.WPWK.0012.6.4.2021

Protokół nr 4/2021
Obrady rozpoczęto 14 grudnia 2021 r. o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:48 tego samego dnia.

W posiedzeniu wzięło udział 21 członków.

Obecni:

1. Anna Baranowska - Graczyk
2. Piotr Baranowski
3. Włodzimierz Buczyński
4. Elżbieta Cholewicka
5. Barbara Czachura
6. Ryszard Dyzma
7. Przemysław Garsztka
8. Wojciech Kmieciak
9. Wanda Konys
10. Dawid Książkiewicz
11. Barbara Kucharska
12. Szymon Kurpisz
13. Tomasz Lewandowski
14. Tomasz Majchrzak
15. Mateusz Matuszak
16. Adrian Senyk
17. Katarzyna Szaferska
18. Marcin Szramkowski
19. Anna Tomicka
20. Joanna Wojtysiak-Tierling
21. Agnieszka Zawada - Chmiel

1. Otwarcie wspólnego posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.
Przewodniczący stałych Komisji przekazali prowadzenie obrad Przewodniczącej Rady Miejskiej, 
Barbarze Czachura. Przewodnicząca otworzyła Wspólne Posiedzenie Wszystkich Komisji, które odbyło 
się w formie zdalnej. Na podstawie listy obecności (załącznik nr 1) stwierdziła, że obrady są 
prawomocne, obecnych 21 radnych. Następnie przedstawiła porządek obrad, który stanowi załącznik 
nr 2.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.
a) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Swarzędz na 
rok 2021.
Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy, Karolina Dziekan. 
Skarbnik poinformowała, że na Sesji zostanie zgłoszona autopoprawka do uchwały. 
Komisje zapoznały się.
b) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 
Swarzędz na lata 2021 – 2043.
Projekt uchwały przedstawił Z-ca Skarbnika, Szymon Pieniowski. 
Komisje zapoznały się.
c) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2022.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Sekcji, Lidia Chałasiak. 
Radna W.Konys zapytała o ogólną liczbę interwencji domowych.

L.Chałasiak odpowiedziała, że część to interwencje, a reszta to wezwania niesklasyfikowane jako 
przemoc domowa tylko np. kłótnie sąsiedzkie. 
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Radny W. Kmieciak zapytał o budżet obywatelski w swarzędzkich szkołach podstawowych. 
Dyrektor OPS, Agnieszka Maciejowicz wyjaśniła, że pilotażowo w 3 szkołach OPS zamierza 
wprowadzić budżety obywatelskie, aby edukować dzieci i angażować w życie społeczne. 
Komisje zapoznały się.

d) Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi.
Projekt uchwały przedstawiła Z-ca Kierownika Biura Rady Miejskiej, Magdalena Kałek.
Komisje zapoznały się. 

e) Propozycja wprowadzenia do porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przedłużenia 
terminu rozpatrzenia skargi.
Projekt uchwały przedstawiła Z-ca Kierownika Biura Rady Miejskiej, Magdalena Kałek.
Komisje zapoznały się. 

f) Propozycja wprowadzenia do porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania 
nazwy dla ronda w miejscowości Zalasewo.
Projekt uchwały przedstawiła Kierownik Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Anna Domasiewicz. 
Radny A. Senyk poinformował, że mieszkańcy wraz z radą sołecką Zalasewa zgłosili nazwę dla ronda 
"Braci Krychów". Dlatego wnosi o uwzględnienie tej nazwy przy nadawaniu nazwy kolejnemu rondu w 
Zalasewie, gdyż dotyczy ona tylko i wyłącznie mieszkańców Zalasewa. Zdaniem radnego rondo w 
Zalasewie powinno honorować mieszkańców tego terenu. 
Radny P. Baranowski powiedział, że zgadza się z wnioskiem radnego A.Senyka i przy nadawaniu nazwy 
kolejnego ronda należy nazwę zaproponowaną przez radę sołecką uszanować. 
Komisje zapoznały się. 

g) Propozycja wprowadzenia do porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXV/305/2020 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 25 sierpnia 2020r w sprawie przyjęcia 
od Powiatu Poznańskiego prowadzenia zadania publicznego polegającego na zarządzaniu drogą 
powiatową nr 2512P - ul. Rabowicka w Jasinie.
Projekt uchwały przedstawił Z-ca Burmistrza, Grzegorz Taterka. 
Komisje zapoznały się.

h) Propozycja wprowadzenia do porządku obrad: Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 
uchwały nr IV/62/2019 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 5 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu dodatków do wynagrodzeń dla nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Swarzędz.
Projekt uchwały przedstawił Z-ca Burmistrza, Tomasz Zwoliński. 
Komisje zapoznały się.
3. Sprawy bieżące.
Radny P. Garsztka zapytał, czy otrzyma zbiorczą informację, o którą prosił podczas ostatniej komisji.
Z-ca Burmistrza, T. Zwoliński poinformował, że informacja jest w trakcie przygotowania. 

4. Zakończenie.
Na tym posiedzenie zakończono.

 Przewodnicząca
Rada Miejska w Swarzędzu

 

Przygotował(a): Biuro Rady 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
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